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Ponad 20 tys. zł na otwarcie firmy dla mieszkańców
powiatu- otwarcie biura WARP

Uroczyste  otwarcie  kaliskiej   siedziby  Wielkopolskiej  Agencji  Rozwoju  Przedsiębiorczości  -  Biura  Projektu  "Przez
samozatrudnienie swoje życie zmienię" odbyło się 21 sierpnia br. WARP mieści się w budynku byłego Wydziału Komunikacji
przy Starostwie Powiatowym w Kaliszu, przy pl. Św. Józefa 5. W konferencji prasowej otwierajacej projekt wzięli  udział
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal i  Prezes Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Jarosław Nowak.

Wielkopolska  Agencja  Rozwoju  Przedsiębiorczości  we  współpracy  ze  Starostwem Kaliskim w poniedziałek,  21  sierpnia
podczas otwarcia oddziału w Kaliszu wystartowała z programem FirmaOK dla nowych przedsiębiorstw i małych firm. WARP
oferuje  wsparcie  szkoleniowe,  doradcze  oraz  finansowe  –  bezzwrotną  dotację  22  325  złotych,  na  pierwszy  rok  trwania
działalności.

 -Projekt  służy  naszym  klientom  i  poświęcony  jest  głównie  przekazaniu  dotacji  na  rozpoczęcie  własnej  działalności
gospodarczej. Dziś w Polsce jak i w Kaliszu panuje rynek pracownika i pracodawcy muszą o niego walczyć. Nasza inicjatywa
przy wsparciu Starostwa Powiatowego ma pomóc pracownikom, przez rozbudowanie warsztatu, stać się atrakcyjnym na
rynku pracy, a pracodawcom zapewnić jak najlepsze warunki dla pracownika- mówil Jarosław Nowak  z kaliskeigo biura
WARP.

Program skierowany jest dla mieszkańców miasta Kalisza, gmin powiatów kaliskiego i ostrowskiego oraz gminy Gołuchów,
czy całe Aglomeracji  Kalisko- Ostrowskiej.  Organizatorzy inicjatywy pragną w szczególności zaktywizować osoby trwale
bezrobotne,  osoby  50+  oraz  kobiety.  Osoby  zainteresowane  dotacją  muszą  chcieć  rozpocząć  własną  działalność
gospodarczą, która będzie uzasadniona ekonomicznie, a kwotę przeznaczą na cele inwestycyjne lub obrotowe. Spośród
zgłoszeń wyłonione zostanie 50 osób objętych programem.

 Projekt jest skoncentrowany na poprawie jakości rynku pracy i działaniu przedsiębiorstw w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.

-Poprzez  tę  inicjatywę  budujemy  społeczeństwo  obywatelskie  i  tożsamość  z  własnym  życiem  zawodowym.  Mając
jednoosobową firmę ieszkańcy są odpowiedzialni  za swoją przyszłość i  pracuję na własny sukces. Projekt ten to szansa na
rozwój małych firm w naszym rejonie, a to oznacza stabilny i bezpieczny rynek- mówilł podczas konferencji  Starosta Kalliski
Krzysztof Nosal.

Warto również odwiedzić stronę www.warp.org.pl lub zadzwonić pod numer 514 035 152.
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